https://www.instagram.com/uniaodosatingidos/

Também foram selecionadas 5
lideranças, entre elas uma liderança
jovem, indígena, mulher, uma
liderança comunitária da Vila Sahy e
uma liderança com ampla experiência
em movimentos sociais, cujo apoio foi
de R$18.000,00 (dezoito mil reais) para
cada. 

19. Breno Silva do Nascimento - Mc
Brenalta
“Tenho 20 e poucos anos e tem toda
uma galera junto comigo. É
importante que o jovem seja
escutado, pois eles são o presente!”

LIDERANÇAS COMUNITÁRIAS COSTA
SUL DE SÃO SEBASTIÃO:

Breno Silva do